
Henrik Vagn Christensen, dirigent 
Henrik Vagn Christensen har været tilknyttet Det Kgl. Teater og fra 2013 New York 
City Ballet. Henrik Vagn Christensen har også dirigeret på Den Finske National-
ballet, Den Kgl. Svenske Ballet, Den Norske Opera, Teatro Real i Madrid samt 
Mariinskij Teatret i Skt. Petersborg. Et nært samarbejde med DRs orkestre har budt 
på mange opgaver fra koncerter over ballet til film- og tv-indspilninger. De danske 
landsdelsorkestre har været udgangspunktet for hans symfoniske repertoire, og 
Henrik Vagn Christensen har gennem årene spillet utallige koncerter og indspillet 
cd’er med dem alle.  
 
Preben Kristensen, konferencier 
Preben Kristensen har modtaget adskillige hæderspriser - bl.a. modtog han i 2005 
Bikubens Hæderspris ved et gallashow på Det Kgl. Teater. I 2003 blev han slået til 
Ridder af Dannebrog, og i det hele taget kan han se tilbage på en flot karriere, hvor 
han ikke mindst er blevet landskendt gennem sin indsats i Linie 3. Preben 
Kristensens store alsidighed bekræftes af en meget rost skuespillerindsats siden 
afgangen fra skuespillerskolen ved Aarhus Teater i 1978. Han har udfoldet sit 
alsidige talent i en lang række teaterforestillinger, i film, i adskillige shows og 
musicals samt i julekalendere og øvrige tv-produktioner.  
 
Kiki Brandt, sopran 
Kiki Brandt er uddannet fra Musikerperformer Diplom-linjen og som solist fra Det 
Fynske Musikkonservatorium, hvor hun tog Diplomeksamen i 2008. Hun begyndte 
sin karriere i musicals på nogle af Fyns friluftsscener i roller som blandt andre 
Laurie i Oklahoma og Maria i West Side Story. Siden har hun også medvirket på 
Den Fynske Opera samt Aarhus Kammer Opera i klassiske opsætninger. Kiki Brandt 
har desuden sunget koncerter med Odense Symfoniorkester, Århus Sinfonietta og 
Ensemble Fyn. Gennem de sidste 4-5 år har hun ligeledes sunget sopranpartierne i 
Händels Messias, Pergolesis Stabat Mater og Faurés Requiem.  
 
Magnus Vigilius, tenor 
Magnus Vigilius er uddannet fra Det Kongelige Danske Musikkonservatorium. I 
april 2014 sang han sig i finalen i Aalborg Symfoniorkesters Wagner-sanger-
konkurrence og modtog 2. prisen. Magnus var i 2007-2010 ansat som solist på Den 
Fynske Opera, hvor han både medvirkede i store klassikere som La Bohème, 
Carmen og Madame Butterfly og i uropførelser af moderne danske operaer. På det 
Kongelige Teater har Magnus optrådt med hovedroller i bl.a. Tryllefløjten, Ariadne 
på Naxos og My Fair Lady. Som koncertsolist har Magnus optrådt med bl.a. Det 
Kongelige Kapel, Odense Symfoniorkester, Randers Kammerorkester m.fl. 
 

H.C. Lumbye   fra Napoli:   Finalegalop 
 
Emil Reesen  fra Farinelli:  Sangen har vinger 
                           Følges ad 
                           Sørøversang 
                           Lille frøken solskinsvejr 
 
H.C. Lumbye    Britta Polka 
 
Kai Normann Andersen   fra Landmandsliv: Undskyld hr., 

må jeg byde Dem et kirsebær? 
 
Vincent Stadlmair  Hobro, Hobro 
 
Kai Normann Andersen   fra Mød mig på Cassiopeia: 
                                               Det er lunt i nat 
                                               Gå ud og gå en tur 
                                               Løft din hat og sving din stok 
                                               Den allersidste dans 
PAUSE 
 
Rossini/Respighi   Tarantella 
 
Giacomo Puccini   fra Gianni Schicchi: O mio babbino caro 
                                  fra Turandot: Nessun dorma 
 
Salvatore Allegra  Voglio vivere cosi 
 
Leonard Bernstein fra On the Town:  3 danseepisoder  
 
Harold Arlen  fra Troldmanden fra Oz:  
  Somewhere over the rainbow 
 
Nacio Herb Brown    Singin´ in the Rain 
 
Max Steiner  fra Borte med blæsten 
 
John Kander  New York, New York 

 
Nacio Herb Brown  Good Morning 



Hobro Musikforening afholder 10 klassiske koncerter hver sæson.  
De fleste finder sted i Mariagerfjord Gymnasiums koncertsal.  
Foreningen har 250 medlemmer og der er offentlig adgang til alle koncerter. 
 
Den næste koncert er søndag den 7. februar kl. 15, hvor Randers 
Kammerorkester spiller Mozarts ”Eine kleine Nachtmusik”, Dvoraks 
Strygerserenade og Sjostakovitj’s 8. strygekvartet i en udgave for 
kammerorkester. Læs mere på www.hobromus.dk.

  
Randers Kammerorkester 

 
Hobro Musikforening modtager støtte fra Mariagerfjord Kommune, Statens 
Kunstråd, Solistforeningen og Det Obelske Familiefond. Nytårskoncerten har 
modtaget speciel støtte fra Spar Nord Fonden og fra Sparekassen Hobro Fonden 
gennem Jutlander Bank. 
 

 

 
Hobro Idrætscenter - tirsdag 12. januar 2016 kl. 19.30 

 
Velkommen til 

NYTÅRSKONCERT 2016 
med 

 
AALBORG SYMFONIORKESTER 

 

 

Dirigent Henrik Vagn Christensen 

Konferencier og solist Preben Kristensen 

Solister Kiki Brandt, sopran 

 Magnus Vigilius, tenor 

 

 
Fotografering samt lyd- eller videooptagelser under koncerten er ikke 

tilladt.  Dørene til koncertsalen holdes lukket, mens der spilles. 
 

Ret til ændringer forbeholdes. 


